



# KING HOUSE



S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	floor ceramic tiles 80*80	8818	m²	140	\$19.00	\$2,660.00
	floor ceramic tiles60*60	8818	m²	146	\$7.20	\$1,051.20
	floor ceramic tiles 60*60	681011	m²	197	\$6.30	\$1,241.10
	floor ceramic tiles 60*60	T68803	m²	45	\$6.30	\$283.50
	ceramic boarder	68675-py	pcs	90	\$1.80	\$162.00
	wall ceramic tiles30*45	33503	m²	70	\$4.90	\$343.00
	floor ceramic tiles 30*30	B3013	m²	31	\$3.10	\$96.10
	wall ceramic tiles 20*30	3239	m²	107	\$3.15	\$337.05
	floor ceramic tiles 60*60	grey	m²	17	\$7.20	\$122.40
	wall ceramic tiles30*45	LQ917B	m²	48	\$4.90	\$235.20
	ceramic borders	LQ917B	pcs	55	\$1.20	\$66.00
	ceramic scatting 60*9.8	6825	pcs	120	\$0.60	\$72.00
	ceramic scatting 60*9.8	yellow line polishing	pcs	120	\$0.60	\$72.00
	ceramic scatting 60*9.8	681011	pcs	168	\$0.60	\$100.80
	ceramic boarder		pcs	176	\$0.35	\$61.60
	ceramic scatting 80*9.8	88818	pcs	72	\$1.90	\$136.80
	ceramic boarder 80*15	Black gold	pcs	72	\$2.80	\$201.60

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	ceramic boarder 60*12	66017	pcs	18	\$0.60	\$10.80
	nature stone for outside gate 10*30		m²	45	\$30.00	\$1,350.00
	glass blocks 19*19	dark blue	pcs	255	\$3.80	\$969.00
	glass blocks 19*19	light blue	pcs	435	\$2.90	\$1,261.50
	glass blocks 19*19	white	pcs	370	\$1.60	\$592.00
	glass blocks 19*19	dark green	pcs	15	\$3.80	\$57.00
	glass blocks 19*19	dark purple	pcs	15	\$3.80	\$57.00
	glass blocks 19*19	dark red	pcs	15	\$3.80	\$57.00
	glass blocks 19*19	dark brown	pcs	15	\$3.80	\$57.00
	black granite stair tiles	1500*420*150mm	sets	9	\$75.00	\$675.00
		700*420*150mm	sets	9	\$38.33	\$344.97
	round stair tiles	700*700mm	sets	1	\$63.33	\$63.33
	round stair tiles	1100*1100mm	sets	1	\$208.33	\$208.33
	round stair tiles	1500*1500mm	sets	1	\$250.00	\$250.00
	marble tiles	600*600mm	m²	24	\$60.00	\$1,440.00
	marble tiles	60*60	m2	75	\$54.33	\$4,074.75

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	process for marble		m	20.4	\$2.54	\$51.82
	marble tiles	160*30	pcs	1	\$26.43	\$26.43
	marble tiles	100*30	pcs	2	\$16.27	\$32.54
	marble tiles	60*12	pcs	47	\$5.59	\$262.73
	granite tiles	150*42	pcs	6	\$32.22	\$193.32
	ceramic basin	415	set	4	\$50.00	\$200.00
	western toilet"p"	3060	set	4	\$83.00	\$332.00
	western toilet"p"	5003	set	1	\$126.00	\$126.00
	cabinet	8116	set	1	\$484.00	\$484.00
	side cabinet	8109	pcs	2	\$2.00	\$4.00
	( L1.5M*H2M)glassbathr oomdoor	2198	set	1	\$238.00	\$238.00
	(15+75)CM*2M glass bathroom door	E653	set	1	\$152.00	\$152.00
	(20+80)CM*2M glass bathroom door	E653	set	2	\$168.00	\$336.00
	(30+80)CM*2M glass bathroom door	E653	set	1	\$184.00	\$184.00
	shower panel	ASA48370	set	4	\$110.00	\$440.00
	shower panel	A787392B	set	1	\$218.00	\$218.00

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	shower panel	303F	set	1	\$150.00	\$150.00
	mirror	911	pcs	2	\$33.00	\$66.00
	mirror	923	pcs	2	\$33.00	\$66.00
	single towel holder	0801	pcs	5	\$15.00	\$75.00
	double towel holder	0802	pcs	2	\$21.00	\$42.00
	toilet brush	0825	pcs	1	\$19.00	\$19.00
	copper towel ring	0826	pcs	7	\$14.00	\$98.00
	toilet paper holder	0824	pcs	6	\$16.00	\$96.00
	soap dish	0828	pcs	6	\$16.00	\$96.00
	cup holder	0822	pcs	6	\$17.00	\$102.00
	hair dryer		pcs	1	\$22.00	\$22.00
	stainless steel dustbin	8L	pcs	4	\$12.00	\$48.00
	stainless steel dustbin	12L	pcs	2	\$13.00	\$26.00
	marble dustbin		pcs	1	\$69.00	\$69.00
	single glass cup		pcs	10	\$1.00	\$10.00
	drainer(free )		set	6	\$0.00	\$0.00

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	towel holder	0805	pcs	2	\$35.00	\$70.00
	tap	687C1	pcs	2	\$50.00	\$100.00
	tap	1605	pcs	4	\$10.00	\$40.00
	hand dryer	3088	pcs	2	\$44.00	\$88.00
	toilet brush	0825	pcs	5	\$19.00	\$95.00
	soap dish	0828	pcs	4	\$16.00	\$64.00
	shampoo	060B	pcs	3	\$13.00	\$39.00
	shampoo	9501	pcs	3	\$14.00	\$42.00
	presser sprayer tap	TP002	pcs	5	\$16.00	\$80.00
	100ml ceramic bottle	075A	pcs	7	\$11.00	\$77.00
	bathroom door handle	JD0202C	pcs	2	\$12.00	\$24.00
	cloth-drying line	JD-066	pcs	7	\$9.00	\$63.00
	cloth hook	J8808	pcs	6	\$15.00	\$90.00
	bathroom shelf	E1120	pcs	1	\$37.00	\$37.00
	bathroom door handle	19C9107	pcs	5	\$7.00	\$35.00
	acrylic bathtup	1650*1650*650mm	set	1	\$1,100.00	\$1,100.00

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	bathroom MDF cabinet+mirror+ceramic basin+tap	610*620*480	set	1	\$300.00	\$300.00
	LG 42inch TV	42inch	pcs	1	\$772.00	\$772.00
	LG 32inch TV	32inch	pcs	1	\$477.00	\$477.00
	LG 26inch TV	26inch	pcs	2	\$378.00	\$756.00
	LG 52inch tv	52inch	pcs	1	\$1,484.00	\$1,484.00
	Air Conditional Sanyo 1800BTU	1800btu	pcs	8	\$393.00	\$3,144.00
	Air Conditional Sanyo 2400BTU	2400btu	pcs	2	\$575.00	\$1,150.00
	LG 10.5KG washing machine with dry	10.5kg	pcs	1	\$1,363.00	\$1,363.00
	LG refrigeratory ,red color,551 liter,double open	959*776*1892mm	pcs	1	\$1,050.00	\$1,050.00
	sumsung refrigeratory,red color, 554 liter,double open	950*690*1890	pcs	1	\$1,050.00	\$1,050.00
	sumsung Freezer 700 liters		pcs	1		\$439.00
	cooker	880*625*860	pcs	1	\$530.00	\$530.00
	solidwood kitchen cabinet+sink+tap+basket+handle+microware+footline	4200*2210+4960*2230+2500+1520 mm	set	1	\$7,373.00	\$7,373.00
	frabic sofa	1+2+3	set	1	\$3,000.00	\$3,000.00
	marble diningtable + 8 chairs +small table+4 small chair	1.5m/70cm²+1.3m+40*40cm	set	1	\$800.00	\$800.00
	wood+frabic sofa set 1+1+2+2+3	D816 1+1+2+2+3	set	1	\$1,103.00	\$1,103.00

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	wood coffee table 1+1	D816 1+1	set	1	\$229.00	\$229.00
	wood+frabic chair	2009-09	pcs	2	\$76.00	\$152.00
	wood coffee table	902 1400*800*600	pcs	1	\$97.00	\$97.00
	wood tv cabinet	6101 1885*480*560	pcs	1	\$186.00	\$186.00
	wood wardrobe	22-2047 2900*2400*700	pcs	1	\$885.00	\$885.00
	wood bed	23-2030 1800*2000	pcs	1	\$236.00	\$236.00
	wood side cabinet	23-2022	pcs	2	\$137.00	\$274.00
	wood wardrobe	22-2047 3500*700*2400	pcs	1	\$983.00	\$983.00
	wood wardrobe	22-2047 1800*635*2400	pcs	3	\$383.00	\$1,149.00
	dinning chair	HC-383A	pcs	2	\$157.00	\$314.00
	dinning chair	HC-383B	pcs	6	\$98.00	\$588.00
	dinning table	HB-1138 2.4*1.2m		1	\$442.00	\$442.00
	sitting room curtain BDK-864-1	2.48*2.7	pcs	5	\$173.00	\$865.00
	flannelette curtain	2.05*2.7	pcs	7	\$101.00	\$707.00
	decoration	above	pcs	7	\$8.85	\$61.95
	linen curtain	2*2.7	pcs	10	\$77.00	\$770.00



S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	bathroom curtain	1.15*0.67	pcs	6	\$12.30	\$73.80
	kitchen curtain	2.18*0.54	pcs	1	\$12.30	\$12.30
		2.23*0.56	pcs	1	\$12.30	\$12.30
	simple curtain 2031-4/H15-29	1.88*2.7	pcs	6	\$26.00	\$156.00
		0.83*2.7	pcs	8	\$26.00	\$208.00
	copper hinge	HG 306 ACU	pair	9	\$9.30	\$83.70
	copper hinge	4"*3"*2.8	pcs	12	\$4.00	\$48.00
	stainless steel hinge	4*3*3	pcs	17	\$1.90	\$32.30
	door stopper	012-3	pcs	30	\$1.38	\$41.40
	lock	6inch	pcs	20	\$13.00	\$260.00
	bike lock	2830	pcs	2	\$3.00	\$6.00
	ring latch	90mm	pcs	2	\$2.00	\$4.00
	copper door lock	LM0808RG	pcs	4	\$98.00	\$392.00
	copper door lock	SM0908RG	pcs	19	\$68.00	\$1,292.00
	copper luxury door lock	9631-XL-05	pcs	4	\$108.00	\$432.00
	copper handle	9823-XL-05	pcs	2	\$166.00	\$332.00

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	mable fountain	2*1*0.38	pcs	1	\$772.00	\$772.00
	sprinkler head	1/2 inch	pcs	20	\$1.70	\$34.00
	sprinkler head	1 1/2 inch	pcs	2	\$5.90	\$11.80
	sprinkler head	1 inch	pcs	2	\$17.00	\$34.00
	water pump		pcs	1	\$108.00	\$108.00
	led water light		pcs	16	\$10.00	\$160.00
	granite stair case	150*42*15	set	52	\$12.90	\$670.80
	marble stair case	119*32*15	set	23	\$11.70	\$269.10
	marble 60*60	60*60	m <sup>2</sup>	60	\$15.90	\$954.00
	marble border	60*20	m <sup>2</sup>	11	\$15.90	\$174.90
	marble skirting	60*12	pcs	115	\$1.65	\$189.75
	marble 60*60	60*60	m <sup>2</sup>	5	\$15.90	\$79.50
	marble skirting	60*12	pcs	32	\$1.60	\$51.20
	wood packing		pcs	8	\$4.80	\$38.40
	Paint	50*60	pcs	4	\$15.70	\$62.80
	Paint	75*85	pcs	4	\$14.70	\$58.80

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	Paint	50*150	pcs	1	\$31.90	\$31.90
	Paint	50*60	pcs	2	\$7.38	\$14.76
	wood packing		pcs	2	\$3.50	\$7.00
	ceramic pots	Y20	pcs	1	\$71.30	\$71.30
	ceramic pots	925	pcs	1	\$36.49	\$36.49
	decoration	314	pcs	1	\$59.00	\$59.00
	decoration	90130	pcs	1	\$54.00	\$54.00
	decoration telephone	TR0672	pcs	1	\$34.00	\$34.00
	floor drain	695034	pcs	1	\$8.26	\$8.26
	floor drain	695010	pcs	12	\$6.79	\$81.48
	bedsheet&pillow	33158	set	1	\$196.00	\$196.00
	Alluminium window	TC-32	pcs	32	\$158.00	\$5,056.00
	solidwood doors	TC-28	pcs	28	\$118.00	\$3,304.00
	iron casting garden pillar light	11inch	pcs	36	\$23.33	\$839.88
	iron casting garden lamp	9inch 1.2m	pcs	10	\$35.00	\$350.00
	iron casting garden pillar light	9inch 2.3m	pcs	6	\$105.00	\$630.00

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	pendant lamp	9179/8+4 change cloth	pcs	1	\$286.67	\$286.67
	wall light	9179/B1 change cloth	pcs	3	\$33.33	\$99.99
	wall light	9179/B1	pcs	3	\$33.33	\$99.99
	stand light	L155	pcs	2	\$44.17	\$88.34
	stand light	L155/L170 cover	pcs	2	\$47.50	\$95.00
	stand light	L101	pcs	7	\$38.33	\$268.31
	stand light	T101	pcs	6	\$25.83	\$154.98
	led light	3w white	pcs	10	\$18.33	\$183.30
	ceiling fan	YT035 42"	pcs	1	\$75.00	\$75.00
	ceiling fan	YT032 42"	pcs	2	\$75.00	\$150.00
	ceiling fan	YT028B 42"	pcs	1	\$83.33	\$83.33
	ceiling fan	YT038 42"	pcs	1	\$175.00	\$175.00
	ceiling fan	YT038A 42"	pcs	2	\$175.00	\$350.00
	ceiling fan	#028 42"	pcs	4	\$75.00	\$300.00
	ceiling fan	YT004 53"	pcs	2	\$158.33	\$316.66
	led light	3w white	pcs	60	\$8.33	\$499.80

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	led light	3w blue	pcs	12	\$9.33	\$111.96
	led light	5w white	pcs	16	\$9.00	\$144.00
	led light	3w white	pcs	10	\$9.17	\$91.70
	led light	3w blue	pcs	8	\$10.17	\$81.36
	led light	5w white	pcs	6	\$12.50	\$75.00
	led bulb	8w white	pcs	28	\$4.67	\$130.76
	led bulb	12w white	pcs	10	\$6.33	\$63.30
	PE led light	2w white	pcs	46	\$2.50	\$115.00
	PE led light	5w white	pcs	20	\$3.17	\$63.40
	E27 head	E27	pcs	104	\$1.67	\$173.68
	8w led light	8w	pcs	4	\$6.33	\$25.32
	10w led light	10w	pcs	4	\$8.00	\$32.00
	led bulb	5w blue	pcs	7	\$7.50	\$52.50
	led bulb	5w green	pcs	7	\$7.50	\$52.50
	6w RGB water light	6w	pcs	6	\$31.33	\$187.98
	water power 12v,105w	12v105w	pcs	1	\$15.83	\$15.83

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	led light	3w white	pcs	15	\$8.33	\$124.95
	led light	3w blue	pcs	20	\$9.33	\$186.60
	led light	3w green	pcs	20	\$9.33	\$186.60
	PE led bulb	5w white	pcs	15	\$3.17	\$47.55
	alluminium led bulb	5w blue	pcs	12	\$7.50	\$90.00
	led bulb	5w green	pcs	15	\$7.50	\$112.50
	PE led bulb	2w white	pcs	30	\$2.50	\$75.00
	alluminium led bulb	2w blue	pcs	20	\$4.67	\$93.40
	wood dinning cabinet	914*553*830	pcs	1	\$381.25	\$381.25
	wood tv cabinet	1800*1900*600mm	sets	1	\$3,250.00	\$3,250.00
	decoration paint	6281	pcs	1	\$141.67	\$141.67
	decoration paint	small	pcs	1	\$33.33	\$33.33
	decoration paint	small	pcs	1	\$26.67	\$26.67
	decoration vast	s12-0449b	pcs	2	\$81.11	\$162.22
	decoration vast	s12-0448b	pcs	1	\$81.11	\$81.11
	wood bed	LT02#1.93*2.2M	pcs	1	\$1,166.67	\$1,166.67

S/N	Description	Model	Unit	Qty	Unit Price USD	Total Price USD
	bed side cabinet	LT02#0.6*0.3M	pcs	2	\$83.33	\$166.66
	mirror cabinet	LT02#	pcs	1	\$70.00	\$70.00
	curtain ring	BK0805-04#	pair	12	\$50.00	\$600.00
	curtain holder	White	pair	12	\$50.00	\$600.00
	Electric Fan -		pcs	8	\$175.00	\$1,400.00
	Single lights, cream cover cloth		pcs	14	\$26.23	\$367.22
	Double lights, cream cover cloth		pcs	14	\$36.00	\$504.00
	12 Lights chandelier, cream cover cloth		pcs	2	\$334.00	\$668.00
	Fountain 6w RGB water light	6w	pcs	14	\$31.33	\$438.62
	Water power 12v,105w for the foundation lights	12v105w	pcs	4	\$15.83	\$63.32
<b>Total amount of goods</b>					<b>\$91195</b>	